三、本次解锁的限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为2018年11月26日(周一)。

2、本次解锁的限制性股票数量为291.2万股，占公司总股本的0.7146%。

3、本次解锁的激励对象为31人。

4、本次解锁的激励对象及股票解锁情况见下表：

序号 姓名

授予时担任

的职务

截止本公告日持有限制性股

票数量（含送转股份）（万

股）

本次解锁限制性股

票数量（万股）

剩余未解锁限

制性股票数量

（万股）

1 窦 刚 董事、总经理 36 36 0

2 刘春玲 董事、财务总监 32 32 0

3 张永久

董事、副总经理、董事

会秘书

28.8 28.8 0

4 吴乔斌 董事、采购经理 20 20 0

5 杨保卉 副总经理 16 16 0

6 于清波 总工程师 24 24 0

7 牛久刚 副总经理 12 12 0

8 王 石

副总经理、证券事务代

表

12 12 0

其他主要部

门中层管理

人员及核心

技术（业务）

人员（23人）

本次可解锁23人 110.4 110.4 0

合计（31人） 291.2 291.2 0

注：

1、公司前董事杜广庆先生于2016年6月因病去世，由于其第一解锁期解锁条件已经达成，因此其第

一期解锁的限制性股份10.8万股正常解锁后由其法定继承人继承。 同时， 由于其已不具备激励对象资

格，因此公司2016年12月30日完成了对杜广庆先生已获授的第二解锁期10.8万股和第三解锁期14.4万

股，合计25.2万股限制性股票进行回购、注销处理。 具体情况详见公司《关于部分限制性股票回购注销

完成的公告》（公告编号：2016-074）。

2、2017年5月12日，公司实施了2016年年度权益分配：以公司2016年12月31日的总股本20,374.8

万股为基数，向全体股东每10股派1.00元人民币现金（含税）同时以资本公积金向全体股东每10股转

增10股；本次解锁的限制性股票含因权益分配而转增的限制性股票。

本次解锁激励对象中的公司董事和高级管理人员在所获授限制性股票解锁后，其买卖股份将严格

遵守《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及

其变动管理业务指引》及《关于进一步规范中小企业板上市公司董事、监事和高级管理人员买卖本公

司股票行为的通知》等法律法规的规定。激励对象中的公司董事、高级管理人员所持的限制性股票在解

除限售后，其所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将继续锁定。

四、本次解除限售股后股本结构变化情况

本次解除限售股流通后，公司股本结构的变动情况如下：

本次变动前

本次变动

增减（股）

本次变动后

股数(股) 比例% 股数（股） 比例%

一、有限售条件股份 4,932,566 1.21 -1,304,000 3,628,566 0.89

高管锁定股 2,020,566 0.50 1,608,000 3,628,566 0.89

股权激励限售股 2,912,000 0.71 -2,912,000 0 0

二、无限售条件股份 402,563,434 98.79 1,304,000 403,867,434 99.11

三、总股份 407,496,000 100.00 0 407,496,000 100.00

五、董事会薪酬与考核委员会关于对公司限制性股票激励计划激励对象第三期解锁的核查意见

本次可解锁激励对象资格符合相关《上市公司股权激励管理办法》及公司《激励计划》等的规定，

在考核年度内均考核达标，且符合其他解锁条件，可解锁的激励对象的资格合法、有效，同意公司按照

《激励计划》的相关规定办理第三期解锁相关事宜。

六、监事会核查意见

监事会审核后认为：公司限制性股票第三个锁定期的公司业绩及其他条件符合《上市公司股权激

励管理办法》、《大连电瓷集团股份有限公司2015年限制性股票激励计划》的相关规定，本次可解锁的

31名激励对象均为在公司任职的人员，不存在《上市公司股权激励管理办法》等规定禁止成为激励对

象的情形，其在锁定期内的考核结果符合公司激励计划规定的解锁要求，解锁资格合法、有效，同意公

司办理相关解锁事宜。

七、独立董事意见

1、公司符合相关《上市公司股权激励管理办法》、《大连电瓷集团股份有限公司2015年限制性股票

激励计划》等规定的实施股权激励计划的情形，公司具备实施股权激励计划的主体资格，未发生激励计

划中规定的不得解锁的情形；

2、我们对激励对象名单进行了核查，认为本次可解锁的激励对象已满足激励计划规定的解锁条件

（包括公司整体业绩条件与激励对象个人绩效考核条件等）， 其作为公司本次可解锁的激励对象主体

资格合法、有效；

3、公司激励计划对各激励对象限制性股票的解锁安排（包括锁定期限、解锁条件等事项）未违反